euro (settantanove/09) cad 79,09

Nr. 4 Fornitura e posa in opera pozzetto prefabbricato di dimensioni 40x40x40 cm. Compreso sottofondo, rinfianchi in calcestruzzo Rck 15
ED.02 di spessore non inferiore a cm 10 e picchetto di terra di lunghezza minima 1.5 ml

euro (centotrentasei/20) cadauno 136,20

Nr. 5 Scavo a sezione ristretta eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere e successivo riempimento
ED.03.01 con terra di riporto. Escluso il carico, il trasporto e lo scarico rifiuti agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro

[...]

13 Fornitura e posa in opera saracinesca a volantino PN 16, con attacchi filettati f.f., diametro 2". Inclusa la fornitura e posa in opera di
ID.03 apposito filtro meccanico.  Compreso accessori e quanto altro necessario a rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte

euro (duecentoquindici/99) cadauno 215,99

Nr. 14 Realizzazione di giunzione di derivazione a "T", comprensiva di saracinesca di intercettazione lato derivazione, idonea alla tipologia di
ID.04 tubazione esistente per adduzione acqua nuove colonnine lato DIGA FORANEA. Compreso accessori e quanto altro necessario a

rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte
euro (centotre/10) cadauno 103,10

Nr. 15 Distacco e riallacciamento di tutte le linee elettriche e di segnale esistenti realizzata attraverso: verifica dei percorsi esistenti, apertura e
IE.01 successiva richiusura dei pozzetti esistenti, identificazione di tutte le linee elettriche esistenti che non vengono smantellate e successiva

[...]

distribuzione verso il vano quadri, identificazione di tutte le linee di segnale a servizio degli access point Wi-Fi e delle telecamere
TVCC esistenti e successiva distribuzione verso il vano quadri; eventuale prolungamento delle linee elettriche e di segnale, accessori e
quant'altro necessario a rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.
euro (quattrocentonovantatre/04) a corpo 493,04

Nr. 16 Opere di smantellamento del vecchio impianto, comprensivo di rimozione delle colonnine, smontaggio e rimontaggio di parte del
IE.01.01 pontile galleggiante per permettere l'agevole sostituzione di tubi portacavi in PVC,  linee di alimentazione e tubature dell'acqua.

[...]

morsettiera 3x4 linea luce, n.1 collettore per rete idrica ¾”, n.1 filtro acqua “Y” in ingresso, n.4 gruppi con elettrovalvola e turbina
contalitri, n.4 valvole a sfera ½” in ottone nichelato. 4X32 A (1 PH). Incluso quant'altro necessario perchè l'opera sia realizzata a
perfetta regola d'arte.
euro (centoottantasei/48) cadauno 186,48

Nr. 36 idem c.s. ...ottone nichelato. 4X63 A (1 PH).  Incluso quant'altro necessario perchè l'opera sia realizzata a perfetta regola d'arte.
IE.05.C2 euro (centoottantasei/48) cadauno 186,48

Nr. 37 idem c.s. ...ottone nichelato. 2X63 A (1 PH), 2X63 A (3 PH).  Incluso quant'altro necessario perchè l'opera sia realizzata a perfetta
IE.05.C3 regola d'arte.

euro (centoottantasei/48) cadauno 186,48

Nr. 38 Posa in opera di colonnina portapparecchi in tecnopolimero HDPE\ADT anti UV, grado di protezione IP56 IK10, completa di portello
IE.05.C4 con chiave, temperatura di esercizio -30°C + 70°C, fissaggio a terra tramite 4 bulloni 10mm, connessione tramite morsettiera

[...]

morsettiera 3x4 linea luce, n.1 collettore per rete idrica ¾”, n.1 filtro acqua “Y” in ingresso, n.2 gruppi con elettrovalvola e turbina
contalitri, n.2 valvole a sfera ½” in ottone nichelato. 1X125 A (3 PH).  Incluso quant'altro necessario perchè l'opera sia realizzata a
perfetta regola d'arte.
euro (centoottantasei/48) cadauno 186,48

Nr. 39 Posa in opera di postazione di ricarica tessere, chassis in AISI 316, decoder per trasponder, display retroilluminato, accettatore di
IE.06.01 banconote, stampante di scontrino non fiscale e chiusura cassa, completa di decoder da tavolo per gestione transponder interfaccia